.

GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

                      MOÇÃO DE PESAR VERBAL Nº: _____ /2025

MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA E AOS AMIGOS DE

ADELMO BARCELOS

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO, Vereador, Signatário deste, no uso das suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “VOTO DE

PROFUNDO PESAR” à família e aos amigos do ADELMO BARCELOS.

Adelmo Barcelos, nascido em 28/11/1963, morador da comunidade de Córrego da Prata, Neste

município. Nesse momento de imensa dor e consternação, unimo-nos em solidariedade aos entes

queridos de Srº Adelmo Barcelos, desejando que encontrem conforto na fé, na união familiar e nas

lembranças dos momentos vividos ao seu lado. Seu falecimento aos 61 anos, representa uma perda

irreparável não apenas para seus familiares e amigos, mas também para toda a comunidade, que

se sensibiliza diante de tão triste acontecimento. Diante disso, registramos esta Moção de Pesar,

externando nosso mais sincero sentimento de solidariedade e apoio à família enlutada, rogando a

Deus que conforte seus corações e lhes conceda força para superar tamanha perda.

Plenário Urias Simões dos Santos, 22 de setembro de 2025.

Vereador Renan

Delfino

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003700330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003700330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003700330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350031003700330038003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 01/10/2025 15:30

Checksum: 526285F6CB3194F10708AB1DB41B132FA1EED25419A366DB6F1F1ECB18A1F867

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003700330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.